7466-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2013 №1037

О назначении на должности
мировых судей Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должности мировых судей Пермского края

на трехлетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 59 Добрянского
муниципального района

Архипову
Инну Павловну

№ 110 Оханского
муниципального района

Бабушкина
Олега Анатольевича

2. Назначить на должности мировых судей Пермского края на

пятилетний срок судебных полномочий по судебным участкам:

№ 134 Юрлинского
муниципального района

Петрову
Валентину Витальевну

№ 142 Чайковского
муниципального района

Тиунову
Наталью Владимировну

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих